

Plastsnedkeriet ApS

Thrigesvej 12, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 29 91 79 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2020.

Jan Carøe Hedegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Plastsnedkeriet ApS Thrigesvej 12 8600 Silkeborg
	Hjemmeside: www.plastsnedkeriet.dk
	E-mail: mail@plastsnedkeriet.dk
	CVR-nr.: 29 91 79 49
	Stiftet: 11. september 2006
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Carøe Hedegaard Kurt Ovesen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Borgergade 24, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og forarbejdning af plast, herunder displays, brochureholdere, afskærmninger, bådruder samt diverse specialopager.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.324 t.kr. mod 5.314 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.836 t.kr. mod 2.043 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Coronavirus (COVID-19) har eller kan have påvirkning på selskabets fremtidige indtjening, bl.a. som følge af COVID-19's påvirkning på samfundsøkonomien. På baggrund af den store usikkerhed COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	5.324.385	5.313.777
1 Personaleomkostninger	-2.869.839	-2.612.729
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-74.134</u>	<u>-66.313</u>
Driftsresultat	2.380.412	2.634.735
Andre finansielle indtægter	8.126	8.820
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-31.095</u>	<u>-22.932</u>
Resultat før skat	2.357.443	2.620.623
Skat af årets resultat	<u>-521.748</u>	<u>-577.797</u>
Årets resultat	1.835.695	2.042.826
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.600.000	2.400.000
Overføres til overført resultat	235.695	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-357.174</u>
Disponeret i alt	1.835.695	2.042.826

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	422.719	355.541
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>422.719</u>	<u>355.541</u>
Deposita	300.000	300.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>722.719</u>	<u>655.541</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	538.027	608.533
Fremstillede varer og handelsvarer	126.038	178.604
Varebeholdninger i alt	<u>664.065</u>	<u>787.137</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.057.367	1.072.057
Tilgodehavende selskabsskat	50.604	0
Andre tilgodehavender	0	2.343
Tilgodehavender i alt	<u>1.107.971</u>	<u>1.074.400</u>
Likvide beholdninger	2.128.853	3.057.192
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.900.889</u>	<u>4.918.729</u>
Aktiver i alt	<u>4.623.608</u>	<u>5.574.270</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	2.276.297	2.040.602
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.600.000	2.400.000
Egenkapital i alt	4.001.297	4.565.602
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	31.015	26.663
Hensatte forpligtelser i alt	31.015	26.663
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	179.410	149.594
Selskabsskat	0	381.070
Anden gæld	411.886	451.341
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	591.296	982.005
Gældsforpligtelser i alt	591.296	982.005
Passiver i alt	4.623.608	5.574.270

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.525.122	2.307.459
Pensioner	292.721	262.317
Andre omkostninger til social sikring	19.786	19.313
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>32.210</u>	<u>23.640</u>
	<u>2.869.839</u>	<u>2.612.729</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>31.095</u>	<u>22.932</u>
	<u>31.095</u>	<u>22.932</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.040.602	2.397.776
Årets overførte overskud eller underskud	<u>235.695</u>	<u>-357.174</u>
	<u>2.276.297</u>	<u>2.040.602</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.600.000</u>	<u>2.400.000</u>
	<u>1.600.000</u>	<u>2.400.000</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 600.000.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jan Carøe Hedegaard

Som Direktør
På vegne af Plastsnedkeriet ApS
PID: 9208-2002-2-547644325762
Tidspunkt for underskrift: 23-04-2020 kl.: 11:11:09
Underskrevet med NemID

NEM ID

Jan Carøe Hedegaard

Som Dirigent
På vegne af Plastsnedkeriet ApS
PID: 9208-2002-2-547644325762
Tidspunkt for underskrift: 23-04-2020 kl.: 11:11:09
Underskrevet med NemID

NEM ID

Kurt Ovesen

Som Direktør
På vegne af Plastsnedkeriet ApS
PID: 9208-2002-2-004802421756
Tidspunkt for underskrift: 23-04-2020 kl.: 16:25:56
Underskrevet med NemID

NEM ID

Martin Brinch Therkelsen

Som Statsautoriseret revisor
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 91806732
Tidspunkt for underskrift: 23-04-2020 kl.: 21:29:13
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: f1c4599atuxq56990050

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.